
ZARZĄDZENIE NR 1264/2022 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022 . 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) oraz § 19 pkt 3 uchwały Nr XLVI/313/2021 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 
16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 5795), w związku z § 3 uchwały Nr LI/343/2022 Rady Miejskiej w Łobzie 
z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 1749), zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
83.431,55 zł 

dział  750 Administracja publiczna 743,13 zł 
rozdział 75095 Pozostała działalność 743,13 zł 
paragraf 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
743,13 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na: 
a) nadanie numeru PESEL obywatelowi Ukrainy na wniosek - kwota 259,38 zł, 
b) wykonanie zdjęcia obywatelowi Ukrainy występującemu o PESEL - kwota 483,75 zł 

 

dział  754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45.760,42 zł 
rozdział 75495 Pozostała działalność 45.760,42 zł 
paragraf 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
45.760,42 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na świadczenie 
pieniężne z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelowi Ukrainy. 

 

dział  758 Różne rozliczenia 36.928,00 zł 
rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 36.928,00 zł 
paragraf 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
36.928,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z Funduszu Pomocy utworzonego na 
podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego kraju, z przeznaczeniem na dodatkowe 
zadania oświatowe. 

 

§ 2.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań na podstawie 
porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 

 
20.000,00 zł 

dział  921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20.000,00 zł 
rozdział 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20.000,00 zł 
paragraf 2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

20.000,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu środków z budżetu Powiatu Łobeskiego na realizację 
zadań o charakterze powiatowym w zakresie działalności kulturalnej. 

 

§ 3.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67313130-4D4D-4511-B54D-A673AE511E6A. Podpisany Strona 1



kwotę 38.920,00 zł 
dział  801 Oświata i wychowanie 35.000,00 zł 
rozdział 80101 Szkoły podstawowe 35.000,00 zł 
paragraf 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

35.000,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadań 
wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji 
uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno - komunikacyjnych na lata 2020 - 
2024 - „Aktywna tablica”. 
działanie 3.1.7.6.W Realizacja działań edukacyjnych, w tym wychowawczych, opiekuńczych, 
terapeutycznych i resocjalizacyjnych wobec dzieci i młodzieży zagrożonych marginalizacją i 
wykluczeniem społecznym. 

 

dział  854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3.920,00 zł 
rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 3.920,00 zł 
paragraf 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

3.920,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego 
programu pomocy uczniom niepełnosprawnym. 
działanie 3.1.5.3.W Wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci i młodzieży. 

 

§ 4.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

 
83.431,55 zł 

dział  750 Administracja publiczna 743,13 zł 
rozdział 75095 Pozostała działalność 743,13 zł 
paragraf 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 483,75 zł 
paragraf 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
216,15 zł 

paragraf 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

43,23 zł 

- zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami § 1.  
dział  754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45.760,42 zł 
rozdział 75495 Pozostała działalność 45.760,42 zł 
paragraf 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 
45.760,42 zł 

- zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami § 1.  
dział  801 Oświata i wychowanie 36.928,00 zł 
rozdział 80195 Pozostała działalność 36.928,00 zł 
paragraf 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 250,00 zł 
paragraf 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
2.403,00 zł 

paragraf 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

9.609,00 zł 

paragraf 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1.954,00 zł 

paragraf 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

22.712,00 zł 

- zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami § 1.  

§ 5.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań na podstawie 
porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 

 
20.000,00 zł 

dział  921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67313130-4D4D-4511-B54D-A673AE511E6A. Podpisany Strona 2



rozdział 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20.000,00 zł 
paragraf 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
20.000,00 zł 

- zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami § 2.  

§ 6.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o 
kwotę 

 
38.920,00 zł 

dział  801 Oświata i wychowanie 35.000,00 zł 
rozdział 80101 Szkoły podstawowe 35.000,00 zł 
paragraf 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35.000,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami § 3.  
dział  854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3.920,00 zł 
rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 3.920,00 zł 
paragraf 3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3.920,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami § 2.  

§ 7. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2022 w związku ze zmianami: 

1) wprowadzonymi § 1 i § 2 uchwały Nr LVI/366/2022 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 26 sierpnia 2022 r. 
w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2022, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) wprowadzonymi § 1, § 2 i § 3 zarządzenia, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022 w związku ze zmianami 
wprowadzonymi: 

1) wprowadzonymi § 3 uchwały Nr LVI/366/2022 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 26 sierpnia 2022 r. w sprawie 
zmian budżetu Gminy Łobez na rok 2022, zgodnie załącznikiem nr 1 do zarządzenia, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do zarządzenia; 

2) wprowadzonymi § 4, § 5 i § 6 zarządzenia, zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2022, w tym 
z rezerwy ogólnej Burmistrza oraz rezerwy celowej na odprawy  emerytalne w placówkach oświatowych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do zarządzenia. 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Łobza 
 

Piotr Ćwikła 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67313130-4D4D-4511-B54D-A673AE511E6A. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat

Urząd Miejski

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

0690 Wpływy z różnych opłat

Urząd Miejski

758 Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

Urząd Miejski

Różne rozliczenia finansowe

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

Urząd Miejski

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

Urząd Miejski

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

Urząd Miejski 10 748,50

Razem: 92 650,00

10 748,50

90095 10 748,50

10 748,50

20 000,00

9 487,50

9 487,50

-3 586,00

75814 29 487,50

20 000,00

25 901,50

75801 -3 586,00

-3 586,00

75618 21 000,00

21 000,00

21 000,00

75615 35 000,00

35 000,00

35 000,00

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Łobez na rok 2022

Rozdział Kwota (zł)

56 000,00

zadania własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1264/2022

Burmistrza Łobza

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67313130-4D4D-4511-B54D-A673AE511E6A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

801 Oświata i wychowanie

Stołówki szkolne i przedszkolne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Przedszkole Miejskie Nr 1

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

4270 Zakup usług remontowych

Środowiskowy Dom Samopomocy

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

Schroniska dla zwierząt

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Urząd Miejski 16 150,00

Razem: 92 650,00

16 150,00

92601 16 150,00

16 150,00

90013 10 000,00

10 000,00

10 000,00

90005 5 000,00

5 000,00

5 000,00

12 000,00

12 000,00

15 000,00

40 000,00

12 000,00

85203 12 000,00

40 000,00

80148 40 000,00

40 000,00

60095 9 500,00

9 500,00

9 500,00

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Łobez na rok 2022

Rozdział Kwota (zł)

9 500,00

zadania własne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1264/2022

Burmistrza Łobza

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67313130-4D4D-4511-B54D-A673AE511E6A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Pozostała działalność

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Urząd Miejski

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Pozostała działalność

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Urząd Miejski

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Urząd Miejski

Dział Paragraf Treść

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Urząd Miejski

Razem: 83 431,55

20 000,00

Razem: 20 000,00

36 928,00

36 928,00

92109 20 000,00

20 000,00

45 760,42

36 928,00

75814 36 928,00

45 760,42

75495 45 760,42

45 760,42

75095 743,13

743,13

743,13

Rozdział Kwota (zł)

743,13

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Łobez na rok 2022

zadania zlecone

zadania wg porozumień z jst

Rozdział Kwota (zł)

20 000,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1264/2022

Burmistrza Łobza

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67313130-4D4D-4511-B54D-A673AE511E6A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

Urząd Miejski

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej 

finansowanych w całości przez budżet 

państwa w ramach programów rządowych

Urząd Miejski 3 920,00

3 920,00

85415 3 920,00

3 920,00

80101 35 000,00

35 000,00

35 000,00

35 000,00

Razem: 38 920,00

zadania własne

Rozdział Kwota (zł)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67313130-4D4D-4511-B54D-A673AE511E6A. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Pozostała działalność

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Urząd Miejski

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Urząd Miejski

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Urząd Miejski

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Pozostała działalność

3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy

Urząd Miejski

801 Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Urząd Miejski

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Przedszkole Miejskie Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 1

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 3

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1 954,00

5 800,00

909,00

2 900,00

80195 36 928,00

250,00

2 403,00

1 503,00

250,00

9 609,00

900,00

75495 45 760,42

45 760,42

36 928,00

216,15

43,23

43,23

45 760,42

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Łobez na rok 2022

216,15

45 760,42

75095 743,13

743,13

483,75

483,75

Rozdział Kwota (zł)

zadania zlecone

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1264/2022

Burmistrza Łobza

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67313130-4D4D-4511-B54D-A673AE511E6A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

Przedszkole Miejskie Nr 1

Publiczna Szkoła Podstawowa w Bełcznej

Szkoła Podstawowa Nr 3

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Przedszkole Miejskie Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 1

Szkoła Podstawowa Nr 2

Szkoła Podstawowa Nr 3

Dział Paragraf Treść

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

Urząd Miejski

Dział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Szkoła Podstawowa Nr 1

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

Urząd Miejski

3 920,00

3 920,00

Razem: 83 431,55

35 000,00

3 920,00

85415 3 920,00

3 000,00

80101 35 000,00

35 000,00

22 712,00

2 783,00

9 629,00

1 094,00

578,00

282,00

35 000,00

7 300,00

Razem: 38 920,00

Razem: 20 000,00

zadania własne

Rozdział Kwota (zł)

20 000,00

Rozdział Kwota (zł)

zadania wg porozumień z jst

20 000,00

92109 20 000,00

20 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67313130-4D4D-4511-B54D-A673AE511E6A. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

710 Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

750 Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

4220 Zakup środków żywności

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

rezerwa ogólna Burmistrza

rezerwa celowa na odprawy emerytalne w 

placówkach oświatowych

Urząd Miejski

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkoła Podstawowa Nr 3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Szkoła Podstawowa Nr 3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Szkoła Podstawowa Nr 3

4270 Zakup usług remontowych

-50 000,00

71004 0,00

Rozdział Kwota (zł)

0,00

70007 0,00

0,00

-50 000,00

50 000,00

50 000,00

0,00

-300,00

170,00

170,00

-170,00

-170,00

-37 865,00

75075 0,00

300,00

300,00

-16 000,00

-5 000,00

-42 865,00

80101 2 437,00

-300,00

-42 865,00

75818 -42 865,00

-42 865,00

37 865,00

-16 000,00

-2 400,00

-2 400,00

10 000,00

10 000,00

3 700,00

Przeniesienia w planie wydatków budżetu gminy Łobez na rok 2022

zadania własne

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 1264/2022

Burmistrza Łobza

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67313130-4D4D-4511-B54D-A673AE511E6A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

Szkoła Podstawowa Nr 3

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

Szkoła Podstawowa Nr 3

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Szkoła Podstawowa Nr 1

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

Szkoła Podstawowa Nr 3

Przedszkola

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Urząd Miejski

Świetlice szkolne

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Szkoła Podstawowa Nr 1

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Szkoła Podstawowa Nr 1

4300 Zakup usług pozostałych

Szkoła Podstawowa Nr 1

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

Szkoła Podstawowa Nr 1

Stołówki szkolne i przedszkolne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkoła Podstawowa Nr 3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Szkoła Podstawowa Nr 3

Pozostała działalność

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Urząd Miejski

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

4280 Zakup usług zdrowotnych

Centrum Usług Społecznych w Łobzie

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

-4 000,00

80104 -63 000,00

3 700,00

-4 000,00

17 028,00

20 837,00

20 837,00

-9 700,00

-9 700,00

-1 500,00

-63 000,00

-63 000,00

80107 17 028,00

17 028,00

80146 0,00

-600,00

2 400,00

-600,00

-1 500,00

2 100,00

2 100,00

2 400,00

80195 63 000,00

80148 18 400,00

16 000,00

16 000,00

63 000,00

63 000,00

85154 0,00

0,00

-90,00

-90,00

90,00

90,00

0,00

90001 0,00

-1 500 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67313130-4D4D-4511-B54D-A673AE511E6A. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

Urząd Miejski

6100

Wydatki na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych.

Urząd Miejski

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4270 Zakup usług remontowych

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4220 Zakup środków żywności

Urząd Miejski

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski

4220 Zakup środków żywności

Urząd Miejski

Zadania w zakresie kultury fizycznej

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

Urząd Miejski

1 500 000,00

1 100,00

-1 500 000,00

0,00

1 500 000,00

90095 0,00

-313,00

-313,00

1 100,00

-787,00

-787,00

5 000,00

92195 0,00

-240,29

-240,29

100,00

-219,71

-219,71

460,00

460,00

Razem: 0,00

92601 0,00

-100,00

-100,00

100,00

92605 5 000,00

5 000,00

5 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67313130-4D4D-4511-B54D-A673AE511E6A. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 7 Ustęp 3

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-09-23T14:42:06+0200




